РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.09.2024г.   № 42
с.Ерышевка

О присвоении адреса объекту
адресации (село Ерышевка, улица Нижнесадовая,27а)

               Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с целью упорядочения нумерации земельных участков и строений на территории Ерышевского сельского поселения и внесения сведений об адресах земельных участков в Федеральную адресную систему, расположенных на территории Ерышевского сельского поселения, администрация Ерышевского сельского поселения Павловского района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес объекту адресации, расположенному на территории Ерышевского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава      Ерышевского     сельского
поселения Павловского муниципального
района             Воронежской        области                                               Т.П.Быкова

Приложение
к Постановлению администрации
Ерышевского сельского поселения
№42  от 17.09.2024 г.

	№ п/п
	Наименование

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельское поселение
	Населенного пункта
	улица
	Номер земельного участка
	Кадастровый номер

	1
	Российская Федерация
	Воронежская
область
	Павловский муниципальный район
	Ерышевское сельское поселение
	село Ерышевка
	улица Нижнесадовая
	27а
	36:20:0000000:5050

Глава      Ерышевского     сельского
поселения Павловского муниципального
района             Воронежской        области                                               Т.П.Быкова

[bookmark: _GoBack]